Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением к централизованной системе водоотведения

	Форма заявки о подключении к централизованной системе водоотведения
	Директору

ООО «ПРОММАШ»

Малову А.Н.

от_____________________________________________

 ( ФИО  или наименование организации заказчика)

Адрес ________________________________________

                                                                                              (адрес  заказчика)

телефон: ______________________________________

                                                                                             (контактный телефон заказчика)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на присоединение к сетям   канализации объекта  _____________________

______________________________________________

расположенного по адресу _______________________

______________________________________________
Дата ______
Подпись _____________

	Перечень документов, представляемых одновременно с заявкой о подключении к централизованной системе водоотведения
	1. копия свидетельства на право собственности, план земельного участка;

2.  паспорт собственника;

3. справка о составе семьи (из Администрации г.Чкаловска)

	Реквизиты нормативного правового акта, регламентирующего порядок действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки о подключении к централизованной системе водоотведения, принятии решения и уведомлении о принятом решении
	Правила пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской  Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 12 февраля 1999 г. N 167)

	Телефоны и адреса службы, ответственной за прием и обработку заявок о подключении к централизованной системе водоотведения
	8(83160) 4-10-85 Администрация города Чкаловска г.Чкаловск, ул.Комсомольская, д.37